
 
 

UCHWAŁA NR 147.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r. uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 086 341,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 903 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 79 278,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 79 278,00 - 1,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 807,00 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 807,00 1,00

Zakup materiałów i wyposażenia 210 929,00 370,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 210 929,00 370,00

Zakup usług zdrowotnych 13 996,00 - 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 996,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 77 834,00 - 57,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 77 834,00 - 57,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 197,00 - 13,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 197,00 - 13,00

852 Pomoc społeczna 18 002 140,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 426 233,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 065,00 222,00

DPS Jasieniec 16 568,00 64,00

DPS Skwierzyna 5 300,00 157,00

DPSRokitno 58 4 817,00 1,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 630 442,00 - 239,00

DPS Rokitno 38 2 446 751,00 - 239,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 525 825,00 - 2 225,00

DPS Jasieniec 273 912,00 - 2 086,00

DPS Rokitno 38 450 246,00 - 122,00

DPS Skwierzyna 188 223,00 - 17,00 188 206,00

450 124,00

4110 1 523 600,00

271 826,00

4010 8 630 203,00

2 446 512,00

5 457,00

4 818,00

3020 36 287,00

16 632,00

18 002 140,00

85202 16 426 233,00

4360 10 184,00

10 184,00

4300 77 777,00

77 777,00

4280 13 696,00

13 696,00

4210 211 299,00

211 299,00

4110 14 808,00

14 808,00

4020 79 277,00

79 277,00

4 086 341,00

75411 3 903 000,00

Załącznik do uchwały Nr 147.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.12.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Składki na Fundusz Pracy 159 565,00 47,00

DPS Jasieniec 31 034,00 106,00

DPS Rokitno 38 50 787,00 6,00

DPS Skwierzyna 15 663,00 - 58,00

DPSRokitno 58 46 871,00 - 7,00

Wynagrodzenia bezosobowe 112 243,00 - 84,00

DPSRokitno 58 25 874,00 - 84,00

Zakup materiałów i wyposażenia 937 047,00 - 3 977,00

DPS Jasieniec 208 191,00 - 1 091,00

DPS Rokitno 38 228 850,00 - 1 479,00

DPS Skwierzyna 77 055,00 - 1 407,00

Zakup środków żywności 809 281,00 503,00

DPS Jasieniec 169 020,00 1 350,00

DPS Skwierzyna 130 441,00 - 847,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 78 504,00 - 1 173,00

DPS Jasieniec 18 000,00 - 1 196,00

DPS Skwierzyna 8 664,00 23,00

Zakup energii 349 598,00 - 4 476,00

DPS Jasieniec 16 000,00 - 1 272,00

DPS Rokitno 38 50 865,00 - 408,00

DPS Skwierzyna 90 897,00 - 2 796,00

Zakup usług remontowych 102 303,00 5 842,00

DPS Jasieniec 19 400,00 - 1 803,00

DPS Rokitno 38 21 471,00 2 747,00

DPS Skwierzyna 29 936,00 4 898,00

Zakup usług zdrowotnych 11 975,00 - 604,00

DPS Jasieniec 2 400,00 - 121,00

DPS Rokitno 38 3 500,00 - 333,00

DPS Skwierzyna 2 595,00 - 147,00

DPSRokitno 58 2 240,00 - 3,00 2 237,00

3 167,00

2 448,00

4280 11 371,00

2 279,00

24 218,00

34 834,00

4270 108 145,00

17 597,00

50 457,00

88 101,00

4260 345 122,00

14 728,00

16 804,00

8 687,00

129 594,00

4230 77 331,00

4220 809 784,00

170 370,00

227 371,00

75 648,00

4210 933 070,00

207 100,00

4170 112 159,00

25 790,00

15 605,00

46 864,00

31 140,00

50 793,00

4120 159 612,00



Zakup usług pozostałych 842 784,00 6 087,00

DPS Jasieniec 301 251,00 6 147,00

DPS Skwierzyna 81 948,00 - 60,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 586,00 - 97,00

DPS Rokitno 38 1 740,00 - 98,00

DPS Skwierzyna 805,00 1,00

Podróże służbowe krajowe 7 488,00 - 51,00

DPS Jasieniec 3 700,00 - 42,00

DPS Skwierzyna 1 125,00 - 9,00

Różne opłaty i składki 27 439,00 286,00

DPS Skwierzyna 7 007,00 193,00

DPSRokitno 58 3 200,00 93,00

Podatek od nieruchomości 27 852,00 98,00

DPS Skwierzyna 5 821,00 98,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 - 50,00

DPS Rokitno 38 50,00 - 50,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 83 015,00 - 109,00

DPS Jasieniec 13 800,00 - 56,00

DPS Rokitno 38 25 575,00 - 24,00

DPS Skwierzyna 10 544,00 - 29,00

Ośrodki wsparcia 790 317,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 662,00 - 10 110,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 344 662,00 - 10 110,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 500,00 - 50,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 67 500,00 - 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe 82 304,00 - 3 170,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 82 304,00 - 3 170,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 440,00 13 615,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 117 440,00 13 615,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 - 90,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 350,00 - 90,00

4280 260,00

260,00

4210 131 055,00

131 055,00

4170 79 134,00

79 134,00

4110 67 450,00

67 450,00

4010 334 552,00

334 552,00

10 515,00

85203 790 317,00

13 744,00

25 551,00

0,00

4780 82 906,00

5 919,00

4530 50,00

3 293,00

4480 27 950,00

4430 27 725,00

7 200,00

3 658,00

1 116,00

806,00

4410 7 437,00

4360 8 489,00

1 642,00

307 398,00

81 888,00

4300 848 871,00



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 620,00 - 20,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 620,00 - 20,00

Podróże służbowe krajowe 4 400,00 - 100,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 4 400,00 - 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 900,00 - 75,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 900,00 - 75,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 728 134,00 2 227,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 227,00

PCPR 2 000,00 2 227,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 50 688,00 - 2 227,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 227,00

PCPR 12 000,00 - 227,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 - 2 500,00

PCPR 2 500,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 35 188,00 500,00

PCPR 35 188,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 259 507,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 289 072,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 509,00 - 400,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 509,00 - 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 290 770,00 - 480,00
Powiatowy Urząd Pracy 290 770,00 - 480,00
Składki na Fundusz Pracy 25 245,00 31,00
Powiatowy Urząd Pracy 25 245,00 31,00
Zakup materiałów i wyposażenia 42 214,00 2 516,00

Powiatowy Urząd Pracy 42 214,00 2 516,00

Zakup energii 52 129,00 281,00
Powiatowy Urząd Pracy 52 129,00 281,00
Zakup usług zdrowotnych 3 054,00 10,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 054,00 10,00

Zakup usług pozostałych 41 982,00 - 1 700,00

Powiatowy Urząd Pracy 41 982,00 - 1 700,00 40 282,00

3 064,00

4300 40 282,00

52 410,00
4280 3 064,00

4260 52 410,00

4210 44 730,00

44 730,00

4120 25 276,00
25 276,00

4110 290 290,00
290 290,00

3020 4 109,00

4 109,00

3 259 507,00

85333 2 289 072,00

4300 35 688,00

35 688,00

4270 0,00

0,00

4170 11 773,00

11 773,00

4 227,00

85220 48 461,00

85218 730 361,00

4700 4 227,00

4700 6 825,00

6 825,00

4410 4 300,00

4 300,00

4360 600,00

600,00



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 930,00 - 133,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 930,00 - 133,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 125,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 000,00 - 125,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 122 675,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 363 839,00 0,00

Zakup energii 39 500,00 360,00

Poradnia PPP Skwierzyna 22 500,00 360,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 - 360,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 500,00 - 360,00

855 Rodzina 5 726 920,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 495 279,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 166 400,00 - 2 800,00

PCPR 166 400,00 - 2 800,00

Zakup energii 11 906,00 800,00

PCPR 11 906,00 800,00

Zakup usług pozostałych 61 900,00 2 000,00

PCPR 61 900,00 2 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 228 054,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 958,00 4 000,00

Dom Dziecka 126 958,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 76 691,00 - 4 000,00

Dom Dziecka 76 691,00 - 4 000,00

70 097 058,59 0,00Razem: 70 097 058,59

4300 72 691,00

72 691,00

4210 130 958,00

130 958,00

63 900,00

85510 3 228 054,00

12 706,00

4300 63 900,00

163 600,00

4260 12 706,00

85508 2 495 279,00

4170 163 600,00

2 140,00

5 726 920,00

22 860,00

4700 5 140,00

85406 1 363 839,00

4260 39 860,00

875,00

3 122 675,00

6 797,00

4410 875,00

4360 6 797,00


